wydawniczej CEA „Szkoła Artystyczna Jesień - 2025” oznaczonej symbolem ISBN 
978-83-62156-84-9”

I. Do dnia 11.08.2025 r. do godziny 1200  na adres wskazany w Zapytaniu ofertowym wpłynęły: 7 
(słownie: siedem) oferty.
II. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 14 009,80 zł (słownie: 
czternaście tysięcy dziewięć złotych i osiemdziesiąt groszy) netto. 

III. Procedurę przeprowadził / Procedurę przeprowadziła Komisja w składzie1:
Joanna Ciółkowska – Pracownik Wydziału Marketingu, Promocji i Wydawnictw.

IV. W odpowiedzi na ogłoszenie zamieszczone w dniu 01.08.2025 r.